Томская область
Первомайский район
Совет Сергеевского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
27 собрание                                                                                                                5 созыва

26.02.2025                                                    с.Сергеево                                               № 91

О внесении изменений  в решение Совета Сергеевского сельского
поселения  от 30.08.2021  № 155 «Об утверждении программы комплексного
развития коммунальной инфраструктуры Сергеевского сельского поселения
Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы
и на период до 2032 года»

Рассмотрев обращение Администрации Сергеевское сельское поселение о внесении изменений  в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.08.2021 г № 155 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы и на период до 2032 года», в соответствии с статьей 34 Устава муниципального образования Сергеевское сельское  поселение
СОВЕТ  СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 30.08.2021 № 155 «Об утверждении программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы и на период до 2032 года»», а именно:
- книгу 1. Программного документа дополнить таблицей номер 36, согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу:sergsp.ru и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение вступает в силу с даты официального публикования.

Глава Сергеевского
сельского поселения:                                                                      А.Н.Кокорин

Председатель Совета Сергеевского
сельского поселения                                                                             С.В. Кузнецова

	 Приложение к решению
                                                                                                     Совета Сергеевского сельского поселения
от 26.02.2025 № 91

Таблица 36. План мероприятий на 2025 год к  программе комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области на 2021-2025 годы и на период до 2032 года

Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Источник финансирования
	Объем средств на реализацию программы, тыс. руб.
	Показатель непосредственного результата
	Наименование показателя непосредственного результата

	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВБ

	1.«Капитальный ремонт водопроводной сети  протяженностью 180 м. по адресу: Томская область, Первомайский  район, с.Сергеево, ул.Садовая»
	Администрация Сергеевского сельского поселения
	Всего
	1659,06
	0
	998,76
	222,31
	437,99
	180м
	Улучшения деятельность водоснабжения

	2025 год
	1659,06
	0
	998,76
	222,31
	437,99
	180м

	2025 год
	1659,06
	0
	998,76
	222,31
	437,99
	180 м